
www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.10.2024 13:24

Mini Micro Deluxe Glow LED Plus - lime

Cena: 3 290,- Kč
Cena v EUR: 130.30,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: MMD212
Výrobce: Micro
Kategorie: Mini Deluxe Glow

Popis zboží
Dětská koloběžka Mini Micro Deluxe Glow LED Plus lime v pastelově zelené barvě nabízí jedinečný zážitek díky kombinaci fosforescenčních prvků a nášlapné desky s
LED podsvícením. Fosforescenční části, jako je nášlapná deska, rukojeti řídítek, brzda a nápis Micro na řídítkové tyči, se během dne nabíjejí slunečním zářením nebo
umělým UV světlem a po setmění jemně září. Model „Plus“ přidává LED podsvícení nášlapné desky, které se aktivuje pohybem zadního kolečka a vytváří tak
působivé osvětlení pro jízdu za šera nebo ve tmě.

Koloběžka Mini Micro Deluxe Glow LED Plus lime není jen hračka, ale také vývojová pomůcka, navržená ve spolupráci s lékařskými odborníky. Je určena pro děti ve
věku od 2 do 5 let a nejenže podporuje fyzickou aktivitu, ale také rozvíjí rovnováhu a motorické dovednosti. Inovativní patentovaný systém řízení, založený na
přenášení váhy, umožňuje dětem zatáčet nakláněním a tím zlepšuje jejich ovládací schopnosti, což přispívá k jejich zdravému vývoji.

Nastavitelná řídící tyč umožňuje růst koloběžky společně s vaším dítětem v rozsahu od 48 do 68 cm. Řídítka lze navíc pro snadné uskladnění nebo přepravu
jednoduše vyjmout. Bezpečnostní fosforescenční rukojeti chrání před nárazy a sklouznutím rukou, zatímco pevná neotáčivá řídítka poskytují stabilitu při jízdě.

Fosforescenční nášlapná deska s LED podsvětlením je opatřená protiskluzovým povrchem, který zajišťuje pohodlnou a bezpečnou jízdu. Pro osvětlení LED pásků
v desce nepotřebujete žádnou baterii, LED pásek se rozsvítí vždy, když se roztočí zadní kolečko.

Koloběžka Mini Micro Deluxe Glow LED Plus lime má tři kolečka pro lepší stabilitu a snadnou manipulaci. Přední LED kolečka, která se rozsvítí pohybem, nepotřebují
žádné baterie. Díky většímu průměru předních koleček (120 mm) koloběžka snadno překonává nerovnosti, zatímco menší zadní kolečko (80 mm) umožňuje plynulé
odrazy.

Díky kombinaci fosforescenčních prvků, LED podsvícení, svítících LED koleček a praktické konstrukce je koloběžka atraktivní volbou pro malé dobrodruhy. Model Mini
Micro Deluxe navíc získal řadu ocenění jak na lokální, tak i mezinárodní úrovni.

Určeno pro: Zábava, pohyb, rozvoj motoriky
Věkové rozmezí: 2 - 5 let
Hmotnost: 1,95 kg
Nosnost: 50 kg
Barva: pastelově zelená
Specialita: Fosforescenční prvky, LED podsvětlení desky
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ano
Výška řídítek: 48-68 cm
Šířka řídítek: 26 cm
Skládací tyč: Ne
Vyndávací tyč: Ano
Velikost koleček: 120/80 mm
Šířka koleček: 24 mm
Materiál koleček: PU
Tvrdost: 78° Shore A
Typ koleček: LED
Ložiska: ABEC 9
LED osvětlení: Ano
Šířka desky: 11 cm
Délka desky: 30 cm
Materiál desky: Vyztužený plast
Výška od země: 5,5 cm
Složení rukojetí: Ne
Brzda: Ano



Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

Očko na popruh: Ne


